
Pořadatel :
Marešová Kateřina , EKO-PRO
IČO: 46728309
DIČ:CZ7956092903

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR
BABINY 1. , Ústí nad labem

Údaje v této přihlášce slouží pouze pro potřeby pořadatele tábora.

Místo: BABINY 1.                Termín:................           Cena: 3630 KČ

Příjmení, jméno dítěte: ….........................................................................

RČ:...................   Adresa bydliště :...........................................................
      
       Zákonný zástupce:

Jméno a příjmení :.....................................................................................

Adresa :..........................tel.............................mail....................................

Jméno a příjmení :.....................................................................................

Adresa :...........................tel :...........................mail :................................

Kontakní adresa a telefon na jinou oprávněnou osobu v případě nedostupnosti 
zákonného zástupce v době tábora:..................................................................... 
Zákonný zástupce zodpovídá za zdravotní stav a schopnost dítěte zúčastnit se 
táborového programu.                                                                                     

Zákazníci potvrzují podpisem přihlášek, že jsou jim storno podmínky, poplatky známy         
- rozumí jim, souhlasí s nimi a v plném rozsahu je přijímají.

rezervace místa (přihlášení dítěte) vzniká až uhrazením celkové
částky 3630 KČ s DPH, nikoliv odesláním přihlášky!   
Platba převodem naúčet č. : 670100-2214370313/6210

*minimální počet na otevření turnusu je 5 dětí , v případě zájmu lze nahradit
turnus za jiný ,obsazení míst naleznete na webovích strankách www.babiny.cz

*dětský příměstský tábor je pojištěn



STORNO PODMÍNKY:
Táborník je oprávněn zrušit svou rezervaci kdykoli
 před zahájením pobytu. Zrušení pobytu musí být podáno písemně poštou nebo e-mailem. 
Rozhodující pro určení doby doručeného oznámení je datum poštovního razítka nebo e-mailu. 
Storno poplatky se určují za každého přihlášeného táborníka z celkové zaplacené ceny pobytu.
 V případě že se nemůžete táboru zúčastnit a týkaly by se Vás storno podmínky, 
můžete za sebe sehnat náhradníka.
• odhlášení do 31.5. vracíme 50% uhrazených plateb. 
• odhlášení do 15.6. vracíme 25% z uhrazených plateb
• odhlášení méně jak 10 dní před začátkem tábora  vracíme 12,5%
  a jen při závažných důvodech, které nemůže rodič ovlivnit. 
  Musí být však doloženo.                                                                     
• při ukončení pobytu nebo neúčast dítěte v průběhu tábora vracíme 0,-  
Všechny žádosti o vrácení peněz podejte písemně včetně zrušení pobytu.
 Veškeré storno platby a vratky se vyřizují po skončení celé akce s tím,
 že pořadatel  si vyhrazuje termín vyřízení nejpozději do 30.9. 2017
 
V případě jakýchkoliv dotazů a upřesnění se obracejte na telefonní
kontakt: 608 556 244  a nebo email : info@eko-pro.eu

V _____________________                                DNE__________________________

Podpis zákonného zástupce:……………………………………...............................................................   



Pořadatel:
Marešová Kateřina ,  EKO-PRO
IČO:46728309
                                                                                                   

NÁSTUPNÍ  LIST NA PŘÍMĚSTKÝ TÁBOR BABINY 1.                  
 termín …………………………..
( odevzdejte při nástupu )

jméno a příjmení dítěte:....………………………………………………………………………………………………….

zdrav. pojišťovna:………………………tel:....................................………………………………………………

adresa bydliště:……………………………………………….........………………………………………………………….

Upozorňuji u svého dítěte na:

nejčastější choroby:…………………..………………………………………………………………………………………

pohybové a zdravotní omezení: …………………...…………………. ………………………………………………

alergie :………………………………………………………………………………………………………………………………

léky ( způsob užívání ):………….………………………………….…………………………………………………………

jiné zvláštnosti:….……………………………………………………………………………………………………………….

Odchod z     PT ( zaškrtněte ):    sám/a s doprovodem

Nástup od 7:00- 9:00 hod. v AREÁLU BABINY 1. U Tašova , ukončení  nejdéle do 17:00 hod. , s 
sebou oblečení do přírody . Obědy  a svačiny zajištěny denně. V případě potřeby lze děti 
vyzvednout PO DOHODĚ  jinak.

Písemné prohlášení zákonného zástupce s     podpisem v     den nástupu:
Prohlašuji, že dítě je úplně zdravé a v rodině ani v místě, z něhož nastupuje na tábor, není 
infekční choroba. Okresní hygienik ani ošetřující lékař nenařídil dítěti karanténu, zvýšený 
zdravotní dozor nebo lékařský dohled.
Potvrzuji toto prohlášení s plnou odpovědností a jsem si vědom/a právních a finančních 
důsledků, které by pro mne vyplynuly, kdyby došlo 
ke zdravotnímu ohrožení kolektivu na táboře.

V………………………………………………… dne:……………………………………….

Podpis zákonného zástupce:……………………………………..........................................................


	Odchod z PT ( zaškrtněte ): sám/a s doprovodem

